フォームの始まり
[bookmark: _GoBack]様式第2号(第8条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　　　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
うきは
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　色麻町長

軽自動車税(種別割)返還金支払決定通知書

　　　　　年　　月　　日 付けで申請のありました軽自動車税（種別割）返還金について、下記のとおり支払を決定したので通知します。

記
１　支払内容
	納税義務者

	車両番号

	返還金
	円

　（内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	年　度
	過誤納金
	還付加算金
	計
	備　　考

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	合　計

２　返還金振込口座
　金融機関名：
　　支店名：
　　預金種目：　普通　　・　　当座
　　口座番号：　　　　　　　　＊＊＊
　　口座名義人：　　　　　　　　　　　　様
　　振込日：　　　年　　月　　日（　　）
[bookmark: by1fy1y1]フォームの始まり